РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                  ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
                       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

            УЛЬЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
                               Р Е Ш Е Н И Е
 19 .12.2018 г.                                               д. Ульяново                                                 №14
О внесении изменений в решение Cовета депутатов

муниципального образования
Ульяновское сельское поселение от 19.12.2017 г. № 128
«О бюджете муниципального образования
Ульяновское сельское поселение на 2018 год
и на плановый период 2019 и 2020 годов»
В связи с вступлением в действие закона Тверской области № 59-ЗО от 28.11.2018 г. «О внесении изменений в закон Тверской области «Об областном бюджете Тверской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», а так же рассмотрев исполнение бюджета муниципального образования Ульяновское сельское поселение по состоянию на 01.12.2018 г., Совет депутатов муниципального образования Ульяновское сельское поселение
               РЕШИЛ:
Внести в решение Cовета депутатов муниципального образования Ульяновское сельское поселение от 19.12.2017 г. № 128 «О бюджете муниципального образования Ульяновское сельское поселение на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов Ульяновского сельского поселения от 27.04.2018 г. №132) следующие изменения:
Статья 1
1) в статье 1:

а) часть 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета  муниципального образования Ульяновское сельское поселение (далее – местный бюджет) поселение  на 2018 год:

1) общий объем доходов  местного бюджета в сумме 6 278 110,74 рублей;
2) общий объем расходов местного бюджета в  сумме  6 341 593,28 рублей;
3) дефицит бюджета в сумме 63 482,54 рублей;
б) в части 3:
слова «в 2018 году в сумме 2 898 788,26 рублей» заменить словами «в 2018 году в сумме 2 909 777,74 рублей»;
2) в статье 8:

слова «в абзаце первом слова «в 2018 году в сумме 71 550,00 рублей» заменить словами «в 2018 году в сумме 75 550,00 рублей»;

дополнить пунктом 3 следующего содержания: «3)  на осуществление органами местного самоуправления муниципальных образований Тверской области отдельных государственных полномочий Тверской области по организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору) транспортированию, обработке, утилизации, обезвреживанию, захоронению твердых коммунальных отходов»;
3) В статье 10:

в абзаце четвертом слова «на 2018 год в сумме  938 858,07 рублей» заменить словами «на 2018 год в сумме 939 906,49 рублей»;
4) приложение 1 «Источники финансирования дефицита местного бюджета на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;
5) приложение 5 «Прогнозируемые доходы местного бюджета по группам, подгруппам, статьям, подстатьям и элементам доходов классификации доходов бюджетов Российской Федерации на 2018 год» изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;
6) приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2018 год» изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;
7) приложение 9 «Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2018 год» изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему решению;
8) приложение 11 «Ведомственная структура расходов местного бюджета по главным распорядителям бюджетных средств, разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2018 год» изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему решению;
9) приложение 13 «Распределение бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных программ и по непрограммным направлениям деятельности по главным распорядителям средств местного бюджета на 2018 год» изложить в новой редакции согласно приложению 6 к настоящему решению.
Статья 2
 Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального образования

Ульяновское сельское поселение

                                           Г.А. Кашеварова